APROVADO

R
‘,/.4.ador çe!pe César - FC

Pre:M2nte

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n°770/2018, solicitando informações urgentes sobre quais providências estão sendo

tomadas para o conserto do teto do prédio da Saúde da Mulher.

Requerimento n° 646/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 770/2018. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SOBRE QUAIS PROVIDENCIAS ESTÃO SENDO
TOMADAS PARA O CONSERTO DO TETO DO PRÉDIO DA SAÚDE

•
DA MULHER.

PROTOCOLO GERAL N° 927/2020
Data: 02/03/2020 - Horário: 13:51

111110111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o teto está novamente com goteiras e com risco de cair na cabeça de alguém. Segue

foto em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n°770/2018, solicitando informações

urgentes sobre quais providências estão sendo tomadas para o conserto do teto do prédio da Saúde da

Mulher.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,02 de março de 2020.

NM__TaC19QN- R AL-DO-PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www._pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2